
UCHWAŁA NR XXIV/172/12
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/156/12 z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie zakazu poboru wody 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, 
poz. 113, Nr117,poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 14 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/156/12 z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie zakazu poboru wody. 

2. Uzasadnienie uchwały zawarte jest w załączniku do niej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie w terminie 3 dni od dnia jej ogłoszenia w drodze obwieszczenia na terenie 
Gminy Lutomiersk. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik

Id: 4C2D2008-EEC6-48A0-96EC-6099883A6102. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Do Rady Gminy Lutomiersk w dniu 11.06.2012 r. wpłynęło zawiadomienie o wszczęciu postępowania przez 
Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi w celu kontroli legalności uchwały Nr XXII/156/12 z dnia 16 maja 2012 r. 
w sprawie zakazu poboru wody. 

Organ nadzoru zwrócił uwagę między innymi na to, iż unormowanie zawarte w przedmiotowej uchwale 
wprowadza nierówność podmiotów wobec prawa, co stanowi naruszenie idei wspólnoty samorządowej oraz 
narusza obowiązek zaspakajania zbiorowych potrzeb wspólnoty. 

Organ, zgadzając się z zastrzeżeniami Organu nadzoru uchyla uchwalę Nr XXII/156/12 z dnia 16 maja 2012 
r. w sprawie zakazu poboru wody. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik

Id: 4C2D2008-EEC6-48A0-96EC-6099883A6102. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




